
 

          

 

 

  

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 

 

     Gliwice,  20.11.2020 r. 

 

Znak sprawy: GL.ROZ.2810.110.2020.MJ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania pn.: Serwis gwarancyjny oraz pogwarancyjny samochodów 

służbowych użytkowanych przez jednostki organizacyjne Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Gliwicach. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający zamieszcza 

informacje jakie zostały podane podczas otwarcia ofert w dn. 20.11.2020r. o godz. 10:30 

na wyżej wymienione postępowanie.  

    

- Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
Część 1 – 32 804,10 zł  

Część 2 – 52 619,40 zł 

Część 3 – 18 450,00 zł 

Część 4 – 50 270,10 zł 

Część 5 – 2 706,00 zł 

Część 6 – 6 396,00 zł 

Część 7 – 3 813,00 zł 
 

- Termin realizacji zamówienia: : od daty zawarcia umowy do dnia 30.09.2021. lub 

do wyczerpania kwoty jaką przewidział Zamawiający, w zależności od tego co 

nastąpi wcześniej. 

 

- Warunki płatności: zgodnie z SIWZ 

 

Zestawienie ofert:  

 

Nr 

Części 
Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] - 60% 

Czas przeglądu - 

40% 

1 Brak ofert - - 

2 

P.W. EURO CARS Bogdan Gruszka 

Hajducka 67  

41-500 Chorzów 

52 572,76 zł 

do 3 godzin 

licząc od chwili 

przyjęcia 

pojazdu do stacji 

serwisowej 



 
 
 

3 

P.W. EURO CARS Bogdan Gruszka 

Hajducka 67  

41-500 Chorzów 

18 450,00 zł 

do 3 godzin 

licząc od chwili 

przyjęcia 

pojazdu do stacji 

serwisowej 

4 

P.W. EURO CARS Bogdan Gruszka 

Hajducka 67  

41-500 Chorzów 

50 208,60 zł 

do 3 godzin 

licząc od chwili 

przyjęcia 

pojazdu do stacji 

serwisowej 

5 

P.W. EURO CARS Bogdan Gruszka 

Hajducka 67  

41-500 Chorzów 

2 706,00 zł 

do 3 godzin 

licząc od chwili 

przyjęcia 

pojazdu do stacji 

serwisowej 

6 

P.W. EURO CARS Bogdan Gruszka 

Hajducka 67  

41-500 Chorzów 

6 396, 00 zł 

do 3 godzin 

licząc od chwili 

przyjęcia 

pojazdu do stacji 

serwisowej 

7 Brak ofert - - 

 


		2020-11-20T13:19:26+0100




